
 

SØKNADSSKJEMA 
Rekrutterings- og samhandlingstilskudd 2024 

 
Utfylt skjema og eventuelle vedlegg sendes til helsefellesskapets sekretariat ved 
guri.moen.lajord@tromso.kommune.no, med kopi til glenn.helge.hattmann@unn.no 
 
Søknadsfrist:  17.06.2024. 
 

Søker/-e (kommune/enhet 
i kommune, enhet i UNN)  

Kontaktperson/-er  E-postadresse 

Harstad kommune og 
UNN Harstad 

Øyvind Arntzen 
Gry Tufte-Gerhardsen 

oivind.arntzen@harstad.kommune.no 
gry.tufte-gerhardsen@unn.no 

Hvilke samarbeidende enheter 
inngår i søknad? 

Er bekreftelse på forpliktende samarbeid 
vedlagt? 

Kvæfjord og Tjeldsund kommune har 
per e-post bekreftet at de vil være 
med i et samarbeid. UNN Harstad og 
UIT Harstad er med i arbeidsgrupper 
og det er undertegnet 
intensjonsavtale mellom partene i 
forbindelse med bygging av nytt 
Helsehus. 

JA ☐ NEI ☒ 

Tiltakets tittel/tema 
 
Sammen om opplærings- og simuleringssenter 

Beskrivelse av tiltaket (maks tre sider om innhold, målgruppe, oppstart, varighet, samarbeidspartnere m.v.) 

Se vedlegg 1 
 
Kostnadsberegning/budsjett (Spesifiser personellkostnader, driftskostnader, egeninnsats og fordeling av 
midler mellom nivåene) 
 

Felles koordinator i 100% stilling, kr. 1 mill. Permanent tiltak. Ikke avklart hvor denne 
stillingen skal organisatorisk plasseres. Kan både være i UNN Harstad eller i Harstad 
kommune. Vi ønsker ikke å splitte stillingen på flere nivå – vi er sammen om denne 
satsningen. 
 
Utstyr kr. 1 mill, se vedlegg «Sammen om opplærings- og stimuleringssenter». Utstyret vi 
investerer i er til felles bruk, uavhengig av nivå. 
 
Beskrivelse av gevinstpotensial og -realisering 
 
Se vedlegg 2 
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• Effektiv overføring og reduksjon i liggetid, forbedret koordinering. 
• Økt pasientsikkerhet og tilfredshet gjennom standardiserte prosedyrer, reduksjon av risiko for 

feil, forbedret pasientsikkerhet og helhetlig persontilpassede tjenesteutvikling. 
• Forebygging av sykehusinnleggelser gjennom en proaktiv tjeneste med tidlig intervensjon. 
• Helsefremmende og forebyggende tiltak gjennom opplæring i forebygging og 

pasientopplæring, også gjennom at simuleringstreningen inkluderer opplæring av pasienter i 
egenomsorg og sykdomsforebygging. 

• Økt kompetanse og kapasitet blant studenter og ansatte gjennom høyere kompetansenivå, økte 
ferdigheter og selvtillit til fast ansatte, som igjen reduserer behovet for å leie inn vikarer fra 
bemanningsbyråer. Bedre opplæring og utviklingsmuligheter kan øke jobbtilfredsheten og 
redusere turnover, noe som igjen reduserer behovet for midlertidig bemanning. 

• Bedre ressursstyring og rekrutteringsstyrke gjennom at trening kan hjelpe med å 
optimalisere bruk av eksisterende personell. Et godt opplæringstilbud bidrar til økt interessen 
for rekruttering og utdanning innenfor de ulike helse- og medisinske fagene. 

Hvordan vil tiltaket virke inn på stabilisering, rekruttering og/eller samhandling? 
Et felles opplærings- og simuleringssenter drevet profesjonelt og systematisk innenfor 
rammene av en felles plan og strategi for kompetanseheving vi bidra til 
omdømmebygging. Når vi trener sammen, blir vi kjent med hverandres kompetanse og 
tjenester. Vi mener dette kan bidra til psykologisk trygghet både når det gjelder å 
forebygge innleggelser i sykehus, og ta imot utskrivningsklare pasienter til eget hjem. 
Vi får økt samhandlingskompetanse gjennom denne satsningen. Vi vil markedsføre 
opplærings- og simuleringssenteret både for å trekke til oss søkere utenfor regionen 
og også til å stabilisere/beholde medarbeidere. 

Eventuelle øvrige opplysninger 
Vi vil utforme formelle samarbeidsavtaler mellom partene. Vi har i søknaden ikke anslått 
gevinstrealisering i kroner og øre, men vi mener at det skal være relativt enkelt å måle 
effekten av det vi setter i gang jf. vedlegg 2. 
 

 
 

 



Sammen om opplærings- og simuleringssenter 
 
Bakgrunn 
I en tid hvor helsevesenet står overfor stadig økende krav til kompetanse og effektivitet, tar 
Harstad kommune i samarbeid med UNN Harstad, UIT Harstad, Kvæfjord og Tjeldsund 
kommune, et banebrytende initiativ. Vi skal etablere opplærings- og simuleringssenter i det nye 
Helsehuset i Harstad, som vil stå ferdig i august 2025. Opplærings- og simuleringssenteret vil 
være en sentral arena for kompetanseheving og kunnskapsdeling, der helsepersonell, 
studenter, fagfolk, brukere og pårørende kan samarbeide, lære og utvikle seg sammen for å 
sikre pasientsentrerte, helhetlige og proaktive pasientforløp.  
Formålet med prosjektet er å sammen øve på fremtidens helsetjenester, det å jobbe utadrettet, 
sammen og hele veien helt hjem, også digitalt. Det er mulig ved å bruke simulering som metode 
og jobbe personsentrert, helhetlig og proaktivt i pasientforløpene, og sammen i primær- og 
spesialisthelsetjenesten og UiT. Gjennom samarbeidet legges det til rette for en dynamisk og 
kontinuerlig forbedring av helse og omsorgstjenesten. 
 
Godt tilpassede arealer i et fremtidig felles SIM-senter er en forutsetning for å forbedre og styrke 
utdanningen av fremtidig helsepersonell uavhengig av profesjon. Et fremtidig felles SIM-senter 
er en forutsetning dersom man ønsker å realisere 6. års medisinstudenter ved UNN Harstad og 
Harstad Kommune, og et nytt senter vil avlaste eksisterende senter i UNN Harstad som er i 
begrensede arealer og med begrenset kapasitet.  
 
Prosjektbeskrivelse 
Det er satt av 450 kvadratmeter i det nye helsehuset til opplærings- og simuleringssenter, 
supplert med øvrige møterom og undervisningsareal, totalt opp mot 1000 kvadratmeter. Dette 
senteret vil kunne være en sentral arena for kompetanseheving og kunnskapsdeling der 
helsepersonell, studenter, brukere og pårørende kan samarbeide, lære og utvikle seg sammen. 
Gjennom dette samarbeidet vil det kunne legges det til rette for en dynamisk og kontinuerlig 
forbedring av helsetjenestene, som igjen kan bidra til å styrke pasientsikkerheten og legger til 
rette for utprøving og implementering av de nyeste behandlingsmetodene og hensiktsmessig 
teknologi. 
 
Opplærings- og simuleringssenteret er planlagt lokalisert i Helsehusets 2. etasje. I tillegg er 
Lærings- og mestringssenter ved UNN Harstad planlagt inn i nytt helsehus i samme etasje. 
Lærings og mestringssenteret ved UNN Harstad har til hensikt å gi brukere/pasienter bedre 
innsikt i egen situasjon og styrke deres evne til å håndtere livet med helseutfordringer. Samlet 
sett kan Opplærings- og simuleringssenteret, undervisningslokaler, møterom og Lærings- og 
mestringssenteret, utgjøre en felles arena for brukere, pårørende, frivillige organisasjoner, 
studenter, helsepersonell samt andre fagfelt. Her vil det kunne legge til rette for samarbeid og 
kompetanseheving på en måte vi tidligere ikke har hatt mulighetsrom for i vår kommune. 
 
Opplærings- og simuleringssenteret vil være en sentral arena for opplæring og undervisning i 
tradisjonell forstand, men også en arena der simulering som læringsmetode skal benyttes. 
Simulering som læringsmetode er en teknikk som skaper en situasjon eller et miljø der 
deltakerne erfarer en tilnærmet reell hendelse. Målet med simulering er å øve, lære, evaluere, 
teste eller få økt forståelse av systemer eller menneskelige handlinger (Husebø&Rysstedt, 
2018). Denne tilnærmingen brukes i økende grad på ulike fagområder, inkludert helsevesenet, 
for å forbedre kvaliteten på tjenester og pasientbehandling. 
 
Gevinstpotensialet av et slikt samarbeid på tvers vil ses i sammenheng med flere elementer 
som bidrar i positiv retning for utvikling av morgendagens helsevesen (vedlegg). 



Gevinstrealisering kan måles gjennom tilfredshet, rekrutteringsevne, liggetid i sykehus, 
avviksbehandling m.fl. 
 
Prosjektoppfølging: 
Vi kan ikke starte dette arbeidet når helsehuset er innflytningsklart, og det er allerede etablert 
prosjektgruppe bestående av representanter fra UNN Harstad, UNN Tromsø, UIT Harstad, 
fagkoordinatorer i fra de forskjellige enhetene i Harstad kommune, digitalisering og IKT. 
Prosjektgruppen fungerer også som arbeidsgruppe på aktuelle saker.  
UNN, UIT og Harstad kommune har gjort en kartlegging på hvilke områder det vil være naturlig å 
samhandle om i forbindelse med opplæring og simulering. Kartleggingen viser at partene har 
flest områder med felles interesser, og noen som er spesifikk for en av partene. Partene er enig i 
at man i felleskap bidrar til en felles faglig utvikling på tvers av organisatorisk tilhørighet. 
 
Prosjektet vil gjennomføres i tre faser: planlegging (allerede påbegynt), implementering, og drift. 
For å sikre effektiv samhandling vil prosjektgruppen avholde regelmessige møter for å overvåke 
fremdriften og adressere eventuelle utfordringer. Stabilitet i prosjektarbeidet vil bli oppnådd 
gjennom kontinuerlig forbedringsarbeid, - planlegge, utføre, evaluere og justere. 
 
Prosjektgruppen har vært på bedriftsbesøk ved Høgskolen i Østfold og fagskolen i Østfold. 
Høgskolen i Østfold har et areal på over 2000 kvm til dette formålet, mens fagskolen har et areal 
på ca. 300 kvm. Erfaring og tilbakemelding herfra var at organisering har betydelig større 
betydning for utnyttelse av areal og økning i kompetanse, enn størrelse og avansert utstyr.  
 
I samtale med Fredrikstad kommune, Høgskolen i Østfold og fagskolen i Østfold, har 
prosjektgruppen identifisert 5 suksesskriterier som vurderes som avgjørende ved etablering av 
denne typen opplæringsarena for å sikre bærekraftig og effektiv drift:  
 

1. Senteret må ha en dedikert koordineringsfunksjon som binder sammen ulike aktører, 
spesielt i samarbeidet med UNN og UIT for optimal utnyttelse av felles ressurser 

2. Plan for kompetanseheving: Det må utvikles en omfattende plan og strategi for 
kompetanseheving som inkluderer opplæring og integrasjon av simuleringsmetoder i 
daglig praksis. 

3. Tjenestene må tildeles nødvendig tid og rom for å integrere opplæring generelt og 
simulering spesielt som en sentral del av kompetanseutviklingen i deres daglige arbeid. 

4. Opplæring av egne facilitatorer innen ulike fagområder, slik at senteret kan tilby et 
mangfold av opplæringsmuligheter. En facilitator i denne sammenhengen, er en person 
som er opplært til å planlegge, gjennomføre og lede scenariobaserte simuleringer.  

5. Det må opprettes en dedikert driftsfunksjon eller ansvarlig enhet som tar seg av 
administrative oppgaver, vedlikehold av utstyr og koordinering av aktiviteter for å sikre en 
effektiv og smidig drift av senteret. 

 
Et slikt samarbeid, som vi nå etablererer, kan også styrke båndene mellom helsetjenesten og 
frivillige og fremme deling av kunnskap og ressurser. Harstad kommune er i mange 
sammenhenger tilbyder av tjenester og støtte til omkringliggende kommuner og har invitert til 
samarbeid. Et slikt samarbeid vil kunne maksimere ressursene og bidra til at flere får tilgang til 
opplæring. Samarbeid vil kunne fremme deling av kompetanse, opprettholde kvaliteten på helse 
og omsorgstjenestene og styrke det regionale helsevesenet og vårt omdømme. Vi mener at 
dette også kan ha en rekrutterende og stabiliserende effekt i våre tjenester. 
 



Etablering av opplærings- og simuleringssenter og testing av ny teknologi i nytt helsehus vil gi 
betydelige fordeler. En slik nærhet muliggjør rask testing og evaluering av velferdsteknologi i et 
realistisk miljø. Helsepersonell kan umiddelbart prøve ut nye løsninger, få praktisk opplæring og 
sikre at teknologien er effektiv og trygg før implementering. 
  
Harstad kommune samarbeider tett med frivillige organisasjoner i mange ulike sammenhenger, 
blant annet med tanke på beredskap. Kommunen har i denne prosessen invitert frivillige 
organisasjoner inn i samarbeid om bruk av opplærings- og simuleringssenteret i det nye 
helsehuset. Dette vil gi de frivillige organisasjoner ytterligere mulighet til å utvikle sine 
ferdigheter. 
 
Kombi-stillinger mellom klinikk og undervisning/fag kan være en viktig faktor. 
Simuleringssenteret vil være åpen for kombi-stillinger mellom klinikk og undervisning/UiT, 
kombi-stilling mellom sykehuset og kommunen og kombi-stillinger mellom fag/forskning og 
klinikk. 
 
Oppsummering 
Etablering av Opplærings- og simuleringssenter i det nye Helsehuset vil være en hensiktsmessig 
og fremtidsrettet investering. Senteret vil legge til rette for realistisk trening for helsepersonell, 
studenter, og fagfolk, noe som vil forbedre deres ferdigheter og trygghet i møte med reelle 
situasjoner. Dette vil også fremme samarbeid på tvers av ulike fagområder både internt og 
eksternt, ved å gi helsepersonell muligheten til å øve sammen i et kontrollert miljø. Slik 
tverrfaglig trening er viktig for å legge til rette for effektiv og koordinert innsats i 
pasientbehandlingen (felles helsetjeneste), og vil kunne bidra til framtidig kvalitet og 
pasientsikkerhet. 
 
Vi mener vår søknad tilfredsstiller og treffer på alle kriteriene i utlysningsbrevet «Rekrutterings- 
og samhandlingstilskudd 2024».  
 
Prosjektet krever imidlertid at vi ansetter en koordinator på simuleringssenteret som organiserer 
opplæring og simulering i et fellesskap mellom UNN, kommunene og UiT. Vi søker derfor om kr. 
1 mill. til lønnsmidler for 100% koordinatorstilling, jf. suksesskriterier over. Dette er tenkt som et 
varig tiltak.  
Vi søker også om kr. 1 mill. til investering av utstyr i forbindelse med simuleringstrening, som 
f.eks. skjermer, VR-briller, treningsdukker, forbruksmateriell for øving m.m. 
 
Prosjektet vil ha en stor betydning i arbeidet med å lykkes med personsentrerte, helhetlige og 
proaktive pasientforløp på tvers av utdanning, profesjoner og tjenestenivåer og kan i neste steg 
utvikles gjennom å tilsette en klinisk ressurs som forbedrer pasientflyt for de skrøpelige eldre og de 
som er utskrivningsklare pasienter i sykehus. Dette for ytterligere å forsterke samarbeid og 
koordinering mellom enheter, sengeposter i UNN og kommunene. 
 
 
Aktuelle linker: 
• Simulering felles akuttmedisinske pasientforløp. Når det gjelder «trygg akuttmedisin» har 

Harstad kommune og UNN allerede startet et samarbeid og har gjennomført 4 
forløpssimuleringer fra legekontor til sykehus (helt opp på Intensiv avdeling). Med felles debrief 
etterpå. 

o https://www.unn.no/fag-og-forskning/samhandling/trygg-akuttmedisin 
o https://www.proactnorge.org/ 
o https://www.utviklingssenter.no/klinisk-observasjonskompetanse 

https://www.unn.no/fag-og-forskning/samhandling/trygg-akuttmedisin
https://www.proactnorge.org/
https://www.utviklingssenter.no/klinisk-observasjonskompetanse


• Simulering som læringsaktivitet er fundamentert i HN oppdragsdokument ut til 
Helseforetakene 2020-21:  

 Krav til sykehusforetakene (FIN, UNN, NLSH og HSYK): 46. Øke bruken av 
simulering for kompetanseheving og samarbeide med andre helseforetak om 
utvikling og deling av opplegg for simulering 

o https://www.pingvinavisa.no/utvikler-simulering-som-laeringsmetode-for-studenter/ 
o In situ simulation training strengthened bachelor of nursing students’ experienced 

learning and development process– a qualitative 
study.  https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC10870516/ 

• Man bør se på mulighetene for å drifte studentpost i helsehuset som kanskje kan gi økning i 
helsehusets kapasitet og rekrutteringsmuligheter?  

o https://www.pingvinavisa.no/studentpost-sikrer-rask-mestringsfolelse/ 
o https://www.pingvinavisa.no/vellykket-omlegging-av-sykepleiepraksis/ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

https://www.pingvinavisa.no/utvikler-simulering-som-laeringsmetode-for-studenter/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC10870516/
https://www.pingvinavisa.no/studentpost-sikrer-rask-mestringsfolelse/
https://www.pingvinavisa.no/vellykket-omlegging-av-sykepleiepraksis/


Fordeler for pasienten/pårørende som følge av 
etablering av felles simuleringssenter:

Økt kompetanse i tjenestene
Økt kompetanse samhandling på tvers av 
organisasjonene
Økt pasientsikkerhet gjennom at tjenesteytere 
får trent praktisk sammen  på tvers av 
organisering
Arena for opplæring av pasienter og pårørende

Utfordringer for pasienten/pårørende som følge av etablering av felles simuleringssenter:

Fordeler for pårørende: Ulemper for pårørende:

Fordeler for ansatte:
Trygghet i arbeidshverdagen
Økt kompetanse
Kjennskap til andre
Vet hvem man skal kontakte ved behov
Styrket kommunikasjon

Utfordring for ansatte
Må gi av seg selv, bidra, sette av tid
Må gå utenfor komfortsonen
Må tåle krav og forventning til kompetanseheving
Må vise åpenhet, inkludere også de som du ikke ser til daglig
Nå alle (nattarbeidere og vikarer)

BRUKER



Fordeler for involverte parter i etableringen av felles simuleringssenter:

Utnytte felles ressurser, mår flere med færre ressurser
Arbeider smartere
Felles opplæringsprogram
Utprøving av hensiktsmessig velferdsteknologi før implementering, prøving og feiling. 
Opplæring i bruk av teknologi, 
Sentralisering av opplæring, samkjøring av opplæring
Felles arena for opplæring

Ulemper for involverte parter i etableringen av felles simuleringssenter
 
Krever økonomisk innsats over egne rammer fra alle parter, økonomien er begrensning punkt for 
alle involverte parter
Alt vil bli et prioriteringsspørsmål
Må avsettes tid i de ulike tjenester for å benytte arenaen, krever avsatt tid og ressurser. Her 
kreves ledelsesforankring og prioritering av området. 

Fordeler for samfunnet:
styrking av tjestnee bedrer kvaliteten, forbedrer arbeidsmetoder og gjør helsetjenesten mer 
rustet til å håndtere de som har behov for tjenester.
Stordriftsfordeler mellom primær og spesialisthelsetjeneste

Ulemper for samfunnet:

ØKONOMISK



Fordeler for organisasjonene:

Styrket beredskap
Samarbeid med 3. sektor, frivillighet

Utfordringer for organisasjonene

Fordeler for organisasjonene som helhet:
Kontaktnett på tvers
Deler kunnskap med hverandre
Større forståelse for hverandres organisering, hva vi gjør på de ulike sider
Kan skape bedre beslutningsgrunnlag ved økt kjennskap/kunnskap om hverandre
Gjør ting likt, kan ha like prosedyrer
Mulighet for bedre overganger mellom de ulike tjenestenivå
Spredning av kunnskap 
utnyttelse av  felles ressurser synergieffekt i regionen. 
Styret forutsetning til forbedring og styrking av fremtidig helsepersonell
Felles arena for kombistillinger mellom kommune-UIT, UNN-UIT, Kommune-UNN som 
brobygger og tilrettelegger for å avdekke kompetansebehov- 
Fremme fagutvikling og forskning på tvers
Styrker mulighet for å legge til rette for 6. års medisinerstudenter i Harstad kommune-UNN, 
koble til rekruttering av leger
Styrker rekrutteringsmuligheter gjennom å være attraktiv arbeidsplasser  for helsepersonell 
generelt. 
Felles opplæringsprogram
Styrket beredkskap
Mulighet for samhandling, trening, øvelse på tvers av ulike sektorer utover helse.  Brann, 
politi++ (beredskap)

Utfordringer for organisasjonen som helhet:

Krever felles koordinert innsats fra alle involverte parter
Krever økonomisk innsats over egne rammer fra alle parter
Krever organisatorisk innsats på tvers av de samarbeidende parter for å få til system
Ulike kulturer i ulike organisasjoner skal samarbeide

ORGANISATORISK



Klinisk nytte/helseeffekt fordi vi oppnår:

økt pasientsikkerhet
Økt kompetanse helsepersonell 
Økt Kunnskap
Å trene sammen på hele pasientforløp  fra kommune til spesialisthelsetjeneste og fra 
spesialisthelsetjeneste til kommune
Vedlikehold og forbedring av kvalitet på tjenesten
Økt effektivitet i tjenestene
Smartere arbeidsmetoder
Sett prosedyrer ut i livet gjennom praktisk trening kontra bare teoretisk tilnærming i 
prosedyrer
Simulering som kvalitetssikring ved prosedyrendring og utprøving
Studenter lærer sammen med andre yrkesgrupper 
Tverrfaglig simuleringsmulighet eksempelvis spl, vpl, ergo, fysi, lege, ernæring, jordmor, 
helsespl

Negativ nytte/helseeffekt fordi:

Dette fører til lavere risiko fordi: Dette fører til økt risiko fordi: 

KLINISK



1. Vurder nytten av å løse den beskrevne utfordringen 
innenfor hvert av de fire domenene, fra lav til høy 
nytteverdi

2. Plasser punktene under der de passer inn på figuren 
til høyre 

1. Tegn en linje mellom punktene, slik at de til sammen 
danner en firkant 

5

Slik gjør du det

Select freeform from the Lines menuGo to shapes

Arbeidsbok



Klinisk nytte/helseeffekt fordi vi oppnår:

økt pasientsikkerhet
Økt kompetanse blant helsepersonell i regionen
Økt Kunnskap både internt og på tvers av organisasjoner
  får trene sammen på hele pasientforløp  fra kommune til 
spesialisthelsetjeneste og fra spesialisthelsetjeneste til 
kommune
Vedlikehold og forbedring av kvalitet på tjenesten
Økt effektivitet i tjenestene
Smartere arbeidsmetoder
 får satt prosedyrer ut i livet gjennom praktisk trening kontra 
bare teoretisk tilnærming.
Simulering som kvalitetssikring ved prosedyreendring og 
utprøving
At også studenter øver/lærer sammen med andre 
yrkesgrupper 
Tverrfaglig simulering eksempelvis mellom spl, vpl, ergo, fysi, 
lege, ernæring, jordmor, helsespl etc

Høy nytteeffekt

KLINISK

For helsetjenesten og samfunnet betyr dette...

Utnytter felles ressurser, når flere med færre ressurser
Arbeider smartere
Felles opplæringsprogram
Utprøving av hensiktsmessig velferdsteknologi før 
implementering, prøving og feiling. 
Opplæring i bruk av teknologi, 
Sentralisering av opplæring, samkjøring av opplæring
Felles arena for opplæring

styrking av tjenestene bedrer kvaliteten, forbedrer 
arbeidsmetoder og gjør helsetjenesten mer rustet til å 
håndtere fremtidens utfordringer i helsetjenesten.
Stordriftsfordeler mellom primær og spesialisthelsetjeneste
 
Krever økonomisk innsats over egne rammer fra alle parter, 
Krever økonomisk prioritering fra alle parter
Må avsettes tid og ressurser i de ulike tjenester for å benytte 
arenaen. 
Solid ledelsesforankring på alle nivå og prioritering av 
området. 

Høy nytteverdi

ØKONOMISK

For de samarbeidende parter betyr
dette... 

Kontaktnett på tvers
Deler kunnskap med hverandre
Større forståelse for hverandres organisering
Skaper bedre beslutningsgrunnlag ved økt 
kjennskap/kunnskap om hverandre
Gjør ting likt, kan ha like prosedyrer
Mulighet for bedre overganger mellom de ulike tjenestenivå
Spredning av kunnskap 
utnyttelse av  felles ressurser synergieffekt i regionen. 
Økt forutsetning for styrking av fremtidig helsepersonell
Felles arena for kombistillinger mellom kommune-UIT, UNN-
UIT, Kommune-UNN som brobygger og tilrettelegger for å 
avdekke kompetansebehov.
Fremmer fagutvikling og forskning på tvers
Styrker mulighet for å legge til rette for 6. års 
medisinerstudenter i Harstad kommune-UNN, koblet til 
rekruttering av leger
Styrker rekrutteringsmuligheter gjennom å være attraktiv 
arbeidsplasser  for helsepersonell generelt. 
Felles opplæringsprogram
Styrket beredskap
Arena for samhandling, trening, øvelse på tvers av ulike 
sektorer utover helse  For eksempel  Brann  politi++ 

ORGANISATORISK

For pasient/pårørende og ansatte betyr dette.
Økt kompetanse i tjenestene
Økt kompetanse og samhandling på tvers av 
organisasjonene
Økt pasientsikkerhet gjennom at tjenesteytere får trent 
praktisk sammen  på tvers av organisering
Arena for opplæring av pasienter og pårørende
Trygghet i arbeidshverdagen for ansatte
Økt kompetanse for ansatte
Kjennskap til andres fagkompetanse og 
samhandlingspartnere både internt og eksternt
Ansatte vet hvem man skal kontakte ved behov
Styrket kommunikasjon internt og eksternt

Utfordringer
Må gi av seg selv, bidra, sette av tid
Må gå utenfor komfortsonen
Må tåle krav og forventning til kompetanseheving
Må vise åpenhet, inkludere også de som du ikke ser til daglig
Nå alle (nattarbeidere og vikarer)

Definert høy nytte

BRUKER

LAV

HØY

MEDIUM

HØY

MEDIUM

MEDIUM

HØY

MEDIUM

HØY
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Sammen om opplærings- og 
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Behov eller tiltak
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